
 
 

UCHWAŁA NR LIII/306/2022 
RADY GMINY JASTRZĘBIA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat związanych z pobytem dziecka w żłobku 
prowadzonym przez Gminę Jastrzębia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do 
lat 3 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1324, 1383), Rada Gminy Jastrzębia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/179/2020 Rady Gminy Jastrzębia z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat związanych z pobytem dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Jastrzębia, wprowadza 
się następującą zmianę: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1) opłata za pobyt dziecka w żłobku do 10 godzin dziennie 
w wysokości 20% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrębnych przepisów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrzębia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 października 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Cezary Pietruszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8897


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-31T09:10:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




